

ME Holding Esbjerg ApS

Borgergade 73, Esbjerg

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 31 26 29 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Mike Ebsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ME Holding Esbjerg ApS Borgergade 73 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 26 29 76 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mike Ebsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Stalden ApS, Esbjerg
Kapitalinteresse	Switchpay ApS, Esbjerg M87 Invest ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier i danske og udenlandske selskaber, endvidere handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder indgår forretninger på de finansielle markeder, samt optage lån til køb af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -430 t.kr. mod -342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.677	-6.677
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.490	139.444
Indtægter af kapitalinteresser	-420.756	-472.469
Andre finansielle indtægter	23	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.084	-5.025
Resultat før skat	-433.004	-344.727
Skat af årets resultat	3.014	2.412
Årets resultat	-429.990	-342.315
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-942.225	-111.887
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	397.835	0
Disponeret fra overført resultat	0	-343.428
Disponeret i alt	-429.990	-342.315

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	348.267	396.777
3	Kapitalinteresser	938.061	993.948
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.500.000	1.964.310
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.500	12.500
6	Andre tilgodehavender	332.500	282.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.131.328</u>	<u>3.650.035</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.131.328</u>	<u>3.650.035</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>36.872</u>	<u>29.304</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.872</u>	<u>29.304</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.776</u>	<u>43.673</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>113.648</u>	<u>72.977</u>
	Aktiver i alt	<u>3.244.976</u>	<u>3.723.012</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	942.225
9 Overført resultat	2.272.823	1.874.988
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.512.223</u>	<u>3.055.213</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser	541.970	507.138
Hensatte forpligtelser i alt	<u>541.970</u>	<u>507.138</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.134	68.349
Selskabsskat	28.446	892
Anden gæld	86.203	86.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.783	160.661
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.783</u>	<u>160.661</u>
Passiver i alt	<u>3.244.976</u>	<u>3.723.012</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.785	1.195
Andre finansielle omkostninger	4.299	3.830
	<u>7.084</u>	<u>5.025</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-6.250	0
Kostpris ultimo	<u>43.750</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	346.777	207.333
Årets resultat	1.087	139.444
Årets tilbageførsler på afgang	-43.347	0
Opskrivninger ultimo	<u>304.517</u>	<u>346.777</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>348.267</u>	<u>396.777</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stalden ApS	Esbjerg	87,5 %

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	112.500	112.500
Tilgang i årets løb	330.037	0
Kostpris ultimo	442.537	112.500
Opskrivninger primo	88.310	560.779
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-769.211	-472.469
Regulering af kapitalandele	348.455	0
Opskrivninger ultimo	-332.446	88.310
Modregnet i tilgodehavender	286.000	286.000
Overført til hensatte forpligtelser	541.970	507.138
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	827.970	793.138
Regnskabsmæssig værdi ultimo	938.061	993.948
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Switchpay ApS	Esbjerg	29,97 %
M87 Invest ApS	Esbjerg	50 %
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris primo	1.964.310	1.964.310
Afgang i årets løb	-464.310	0
Kostpris ultimo	1.500.000	1.964.310
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.000	1.964.310
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos M87 Invest ApS	1.500.000	1.964.310
Tilgodehavende hos Switchpay ApS	286.000	286.000
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser	-286.000	-286.000
	1.500.000	1.964.310

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	12.500	12.500
Kostpris ultimo	12.500	12.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.500	12.500
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	282.500	282.500
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	332.500	282.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	332.500	282.500
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	942.225	1.054.112
Resultatandel	-942.225	-111.887
	0	942.225
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.874.988	2.218.416
Årets overførte overskud eller underskud	397.835	-343.428
	2.272.823	1.874.988

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for datterselskabets engagement med pengeinstitut. Begrænset til kr. 400.000.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for kapitalinteressers engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mike Ebsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mike Ebsen

Direktør

ID: ec5c47e0-56c6-432e-9c64-1c176fb664d0

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 15:24:44

Underskrevet med MitID



Mike Ebsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mike Ebsen

Dirigent

ID: ec5c47e0-56c6-432e-9c64-1c176fb664d0

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 15:24:44

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 10:12:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 179bb2WhxRS248917984

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.